

DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE 4

I.D.: 42517378

Data publicarii	19.04.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.546,61 RON - 2.546,61 RON

Descriere: Apa plata 2 l 50 buc*2.66 lei= 133 lei; Magura 60 buc*1.10 lei= 66 lei; corn Ciocolata 7UP 60 buc*1.83 lei= 109.80 lei; Gem fructe portionat 120 buc*0.46 lei= 55.20 lei; Piept pui dezosat 23 kg*20.18 lei= 464.14 lei; Muschi file 4.9 kg*25.69 lei= 125.88 lei; castraveti in otet 24 buc*3.67 lei= 88.08 lei; Branza topita feliata 7 buc*4.86 lei= 34.02 lei; Br.topita triunghi 7 buc*4.86 lei= 34.02 lei; Orez deroni 5 buc*5.78 lei= 28.90 lei; Rosii Maximus 10 buc*1.83 lei= 18.30 lei; Suc Rosii 4 buc*3.67 lei= 14.68 lei; Faina 3 buc*2.48 lei= 7.44 lei; Oua 40 buc*0.46 lei= 18.40 lei; Ulei 8 buc*6.42 lei= 51.36 lei; otet Arges 2 buc*2.57 lei= 5.14 lei; Cascaval 2.4 kg* 25.69 lei= 61.66 lei; Ceai Belin 2 cut*7.24 lei= 14.48 lei; zahar 1 kg 4 buc*2.75 lei= 11 lei; Unt portionat 100 buc*0.69 lei= 69 lei; Cartofi 50 kg*3.03 lei= 151.50 lei; lamai 2 kg*6.42 lei= 12.84 lei; Castraveti 4 kg*8.72 lei= 34.88 lei; Rosii Cherry 3 kg*14.68 lei= 44.04 lei; Ardei Rosu 3 kg*12.84 lei= 38.52 lei; Varza alba 10 kg*4.86 lei= 48.60 lei; mere golden 14 kg*3.85 lei= 53.90 lei; Morcovi 5 kg*3.67 lei= 18.35 lei; telina 3.2 kg*5.78 lei= 18.50 lei; bors magic 6 buc*2.20 lei= 13.20 lei; sare de lamaie 10 buc*0.46 lei= 4.60 lei; crenwusrti Meda 7 kg*27.52 lei= 192.64 lei; sunca pui 6 kg*24.77 lei= 148.62 lei; Salam sandwich 4 kg*19.27 lei= 77.08 lei; pulpe superioare 15 kg*10.09 lei= 151.35 lei, mustar tub 10 buc*7.06 lei= 70.60 lei; kethup tub 10 buc*5.69 lei= 56.90 lei Total pachet 2546.61 l
